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RETIFICAÇÃO Nº 2 DO RESULTADO FINAL – 

TURMAS KIDS 0 E KIDS 1 

 

1. TURMA KIDS 0 (Sábado) – ALUNOS QUE IRÃO CURSAR O 2º OU 3º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL 

EM 2017 

 

ONDE SE LÊ: 

1.2 Não Dependentes de Servidor 

Seq. Nome Inscrição Situação 

1 Alberto Miguel Inácio Martins 1 Selecionado 

2 Alice Ramalho Rodrigues 14 Selecionado 

3 Ana Beatriz Cardoso dos Santos 15 Selecionado 

4 Daniel Francisco de Souza 17 Selecionado 

5 Daniel Garcia Linhares 26 Selecionado 

6 Enzo Soares Silva 29 Selecionado 

7 Giselly Barbosa Retrão 30 Selecionado 

8 Henry Rodrigo Pereira Oliveira Sales 45 Selecionado 

9 Isaac de Souza Pontes 47 Selecionado 

10 Isabella Lisboa Rosa 58 Selecionado 

11 Lucas Emanuel Souza Barbosa 63 Selecionado 

12 Lucas Gabriel Barbosa da Silva  69 Selecionado 

13 Manasséias dos Santos Silva 74 Selecionado 

14 Pedro Herinque Alves de Lima 84 Selecionado 

15 Pedro Henrick Souza Silva 94 Lista de espera 

16 Pedro Miguel Lima Santos 105 Lista de espera 

17 Pedro Vinícius Alves de Sousa 108 Lista de espera 

18 René Mateus Rodrigues Macário 112 Lista de espera 
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19 Victor Filipe Pereira da Silva 117 Lista de espera 

20 Yago Bruno Souza da Silva 118 Lista de espera 

21 Yasmim Figueirêdo de Araújo 119 Lista de espera 

22 Willian Keve Temoteo dos Anjos 131 Lista de espera 

23 Geovanne Dias Rodrigues 133 Lista de espera 

24 Isaac Cauã de Carvalho Gomes 135 Lista de espera 

25 Joice Ellen da Conceição 142 Lista de espera 

26 Ianadra Francisca Campos 156 Lista de espera 

27 Matheus Henrique Sobreiro da Silva 160 Lista de espera 

28 Alice Castro Alves da Cruz 165 Lista de espera 

29 José Fernando Nascimento de Oliveira 167 Lista de espera 

30 Marcos Paulo Vieira Guimarães 172 Lista de espera 

31 Marya Vitória Diniz Loiola 181 Lista de espera 

32 Arthur Vinicius Barbosa Amorim 187 Lista de espera 

33 Áquila Sarah Domingos Barbosa 190 Lista de espera 

34 Evandro César Côrrea Velasque 191 Lista de espera 

35 Bryan Silva Passos  193 Lista de espera 

 

LEIA-SE: 

1.2 Não Dependentes de Servidor 

Seq. Nome Inscrição Situação 

1 Henry Rodrigo Pereira Oliveira Sales 1 Selecionado 

2 Alice Ramalho Rodrigues 14 Selecionado 

3 Isabella Lisboa Rosa 15 Selecionado 

4 Pedro Herinque Alves de Lima 17 Selecionado 

5 yasmim Figueirêdo de Araújo 26 selecionado 

6 Pedro Henrick Souza Silva 29 Selecionado 

7 Pedro Vinícius Alves de Sousa 30 Selecionado 

8 Daniel Garcia Linhares 45 Selecionado 

9 Yago Bruno Souza da Silva 47 selecionado 

10 Isaac de Souza Pontes 58 Selecionado 

11 Daniel Francisco de Souza 63 Selecionado 

12 Pedro Miguel Lima Santos 69 Selecionado 

13 Enzo Soares Silva 74 Selecionado 

14 Ana Beatriz Cardoso dos Santos 84 Selecionado 
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15 Lucas Emanuel Souza Barbosa 94 Lista de espera 

16 Lucas Gabriel Barbosa da Silva  105 Lista de espera 

17 Alberto Miguel Inácio Martins 108 Lista de espera 

18 Victor Filipe Pereira da Silva 112 Lista de espera 

19 Giselly Barbosa Retrão 117 Lista de espera 

20 Manasséias dos Santos Silva 119 Lista de espera 

21 Marcos Paulo Vieira Guimarães 131 Lista de espera 

22 Willian Keve Temoteo dos Anjos 133 Lista de espera 

23 Marya Vitória Diniz Loiola 135 Lista de espera 

24 Joice Ellen da Conceição 142 Lista de espera 

25 Geovanne Dias Rodrigues 156 Lista de espera 

26 Isaac Cauã de Carvalho Gomes 160 Lista de espera 

27 Áquila Sarah Domingos Barbosa 165 Lista de espera 

28 Evandro César Côrrea Velasque 167 Lista de espera 

29 Bryan Silva Passos  172 Lista de espera 

30 Matheus Henrique Sobreiro da Silva 181 Lista de espera 

32 Arthur Vinicius Barbosa Amorim 190 Lista de espera 

33 José Fernando Nascimento de Oliveira 191 Lista de espera 

34 Alice Castro Alves da Cruz 193 Lista de espera 

 

2. TURMA KIDS 1 (Sábado) – ALUNOS QUE IRÃO CURSAR O 4º OU 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL 

EM 2017 

 

ONDE SE LÊ: 

2.1 Dependentes de Servidor 

Seq. Nome Inscrição Situação 

1 Maria Eduarda Gomes Oliveira 7 Selecionado 

2 Jefferson Vitor Silva Cruz 18 Selecionado 

3 Walter Fernando Barbosa Araújo 62 Selecionado 

4 Maria Eduarda Malaquias Barbosa 185 Lista de Espera 

 

LEIA-SE: 

2.1 Dependentes de Servidor 
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Seq. Nome Inscrição Situação 

1 Maria Eduarda Gomes Oliveira 7 Selecionado 

2 Jefferson Vitor Silva Cruz 18 Selecionado 

3 Matheus de Barros e Silva Pinheiro 59 Selecionado 

4 Maria Eduarda Malaquias Barbosa 62 Selecionado 

5 Walter Fernando Barbosa Araújo 185 Lista de Espera 

 

 

Petrolina, 13 DE DEZEMBRO de 2016. 

 

Fabiano Marinho 

Diretor Geral 

 

Fábio Cristiano Souza Oliveira 

Coordenador do Projeto Academia HackTown – Programadores do Futuro 


